

Ermənistan müharibə canilərinin müdafiəsinə qalxıb

Ermənistan tərəfi beynəlxalq ictimaiyyətin fikrini yayındıran yalan məlumatlara və siyasi manipulyasiyalara əl atır və öz hərbi cinayətkarını müdafiə edir. Lakin uzun illər ərzində beynəlxalq hüququ kobudcasına pozan, 30 ilə yaxın işğal dövründə azərbaycanlılara qarşı soyqırımını daxil insanlıq əleyhinə ağır cinayətlər və kütləvi qırğınlar törədən şəxsləri müdafiə edən və onların əməllərini ört-basdır

edən Ermənistanın indi beynəlxalq hüquqdan danışması gülüncdür.

Silahlı münaqişə qurbanlarını qorumaq üçün mandat almış Beynəlxalq Qırmızı Xaç Komitəsi humanitar fəaliyyət adı altında humanitar hüquq pozuntuları törətmiş və beynəlxalq axtarışda olan caniləri himayə etməklə özünə qarşı çoxsaylı şübhələrin əhatəsini bir az da artırmışdır.

Ermənistan müharibə canilərinin müdafiəsinə qalxıb

Bu mənasız çabalamlar terroru dəstəkləyən dövlətə heç nə verməyəcək

Azərbaycanın Laçın yolunun başlanğıcında sərhəd-buraxılış məntəqəsini qurmasıyla heç cür barışmayan, bunu "blokada" kimi qələmə verən Ermənistanın bu yoldan istifadənin sərbəst olmasını israrla tələb etməsinin səbəbi, əslində, tam aydınlığı ilə ortadadır.



səriyyəti Qərb təmsilçiləri olan çox-tərkipli təxribatçı missiyanın gözü önündə cinayətkarlıqla mübarizədə tərəddüdsüz davranışla Azərbaycan həm də bölgədə son sözün kimə məxsus olduğunu göstərdi".

Deputat qeyd edib ki, dünya Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti nəzarətində olan Azərbaycan ərazilərinin müharibə canilərinin məsuliyyətdən yayınması üçün münbit ekosistemə çevrildiyini və bunun bütövlükdə regionun təhlükəsizliyi

10 noyabr 2020-ci il tarixli üçtərəfli Bəyanata əsasən, üzərinə götürdüyü öhdəlikləri yerinə yetirməyən Hayastan bu məqsədinə çatmaqla Laçın-Xankəndi yolu vasitəsilə Qarabağa silah-sursat, mina və digər qanunsuz vasitələri daşımaq, həm də müharibə cinayətkarlarının rahat gediş-gəlişini təmin etmək istəyir.

Amma bu ölkə unudur ki, Azərbaycan öz hərbi gücü hesabına torpaqlarını işğaldan azad edərək ədaləti bərpa etdiyi kimi, müharibə canilərinin də məsuliyyətə cəlb olunması üçün nə lazımdırsa edəcək.

İyulun 29-da Ermənistana gedərkən sərhəd-buraxılış məntəqəsində müharibə cinayətkarı, Meşəli soyqırımının qatillərindən olan Vaqif Xaçaturyanın həbs edilməsi də bu yöndə görülən işlərin nəticəsidir. Təbii ki, onun saxlanması ilə bağlı Ermənistan tərəfi beynəlxalq ictimaiyyətin fikrini yayındıran yalan məlumatlara və siyasi manipulyasiyalara əl atır və öz hərbi cinayətkarını müdafiə edir. Lakin uzun illər ərzində beynəlxalq hüququ kobudcasına pozan, 30 ilə yaxın işğal dövründə azərbaycanlılara qarşı soyqırımı daxil insanlıq əleyhinə ağır cinayətlər və kütləvi qırğınlar törədən şəxsləri müdafiə edən və onların əməllərini ört-basdır edən Ermənistanın indi beynəlxalq hüquqdan danışması gülüncdür.

Xaçaturyanlar ədalət məhkəməsi qarşısında cavab verəcəklər

Milli Məclisin deputatı Aydın Mirzəzadə qəzetimizə açıqlamasında bildirib ki, Birinci Qarabağ müharibəsindən sonra ölkəmizin hüquq-mühafizə orqanları dədə-baba torpaqlarından zorla çıxarılan vətəndaşlarımızın izahatlarını alıb və bunları sənədləşdiriblər. Həmin qətlialmlarda, soyqırımlarda Azərbaycan xalqına qarşı ağır cinayətlərdə iştirak edənlərin kimliyi müəyyən edilmişdir və onlar axtarıla bilər.

Lakin ərazimizin bir hissəsi uzun müddət işğal altında olduğuna görə həmin cinayətkarlar cəzasız qalıblar: "Bu gün Azərbaycanın sərhəd bütövlüyü bərpa edilib. Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti nəzarəti altında olan ərazilərdə yaşayan insanların bir qismi vaxtilə cinayət törətmiş şəxslərdir. Onlar hesab edirdilər ki, cinayətləri unudulacaq, onları tapmaq mümkün olmayacaq. Vaqif Xaçaturyanın saxlanması göstərdi ki, onun kimilər cinayət əməllərinə görə gec-tez cavab verəcəklər. Bunu İkinci Dünya müharibəsində

alman faşistlərinin işğal etdikləri ərazilərdə törətdikləri cinayətlərə görə uzun müddət sonra məhkəmə qarşısına çıxarılanlarla da müqayisə etmək olar".

A.Mirzəzadə deyib ki, Xaçaturyanın cinayətləri faktlarla, şahid izahatları ilə təsdiq olunub. Ermənistan və ermənipərəst dairələr onu müdafiə edərək, məhkəmənin ədalətindən qurtarmağa cəhd edirlər. Çünki onun kimilərinin cinayətində Ermənistanın birbaşa iştirakı var. Amma ermənilərin bu cəhdi də əbəsdir. Ermənistan nə qədər ki, özünün bugünkü tarixini dünənki qanlı-cinayətkar tarixindən ayırmayıb, həmişə ifşa olunacaq.

"Xaçaturyanlar bilməlidirlər ki, onlar ədalət məhkəməsi qarşısında cavab verəcəklər. Onların bir qismi Vətən müharibəsi dövründə öz cəzasını alıb, bir qismi isə qaçaraq hardasa gizləni. Ancaq gec-tez onların hər biri törətdiyi əməllərin cəzasını çəkəcəkdir", - deyərək deputat əlavə edib.

Azərbaycan müharibə cinayətkarlarının məsuliyyətə cəlb edilməsində qətiyyətlidir

Milli Məclisin deputatı Bəhruz Məhərrəmov qeyd edib ki, Azərbaycan qanunvericiliyi ilə sülh və insanlıq əleyhinə, müharibə cinayətləri, terrorçuluq və terrorçuluğu maliyyələşdirmə əməllərinə görə müddət tətbiq olunmur. Bu mənada azərbaycanlılara qarşı soyqırımı, o cümlədən digər müharibə, sülh və insanlıq əleyhinə cinayətlər törətmiş hərbi canilərin nə zaman yaxalanmasından asılı olmayaraq, onlar mütləq qaydada cinayət məsuliyyətinə cəlb ediləcəklər.

B.Məhərrəmov vurğulayıb ki, 25 mülki azərbaycanlı qətlə yetirilmiş və 10 ildir beynəlxalq axtarış elan edilməklə məhkəmənin qərarı ilə barəsində həbs qətimkan tədbiri seçilmiş hərbi cani Vaqif Xaçaturyanın yaxalanması ilə Azərbaycan dövləti göstərdi ki, heç bir cinayət unudulmur və müharibə cinayətlərinə hüquqi qiymət verilməsi, o cümlədən 30 illik bir dövrdə sülh və insanlıq əleyhinə cinayətlər törətmiş hər bir kəsin ifşa olunaraq məsuliyyətə cəlb edilməsində nə qədər qətiyyətlidir. Üstəlik, sərhəd-buraxılış məntəqəsində "böhran şousu"nun davam etdiyi və ək-

üçün təhdid olduğunun şahidinə çevrilir. Sülhməramlı kontingentin komandanlığı isə hansısa maraqlar naminə məsələni görməzdən gəlir. Əks halda beynəlxalq axtarış orderləri rəhbər tutularaq Xaçaturyan və hələ də Qarabağda rahat şəkildə yaşayan digər canilər aidiyyəti üzrə elə sülhməramlı komandanlığının özü tərəfindən Azərbaycana təhvil verilməli idi. Digər tərəfdən, baş verənlər Beynəlxalq Qırmızı Xaç Komitəsinin növbəti dəfə iş üzünü açdı. Qısa müddət öncə qaçaqmalçılıq fəaliyyəti təkzibolunmaz faktlarla sübuta yetirilən BQXK növbəti dəfə müharibə canilərinin himayəçisi qismində ifşa olundu. Beləliklə də, silahlı münaqişə qurbanlarını qorumaq üçün mandat almış Beynəlxalq Qırmızı Xaç Komitəsi humanitar fəaliyyət adı altında humanitar hüquq pozuntuları törətmiş və beynəlxalq axtarışda olan caniləri himayə etməklə özünə qarşı çoxsaylı şübhələrin əhatəsini bir az da artırmışdır. "Qaçaqmalçılıq qalmaqalından sonra separatçılara silah daşması ehtimalları güclənən BQXK artıq humanitar missiya adı altında separatçıların və müharibə canilərinin sərbəst hərəkətlərinin təminatçısı olması barədə də əsaslı şübhələr meydana çıxardı. Bu da BQXK-nin fəaliyyətinin bazisi olan 1949-cu il Cenevrə Konvensiyası, onun 1977-ci il Protokolu və 2005-ci il Əlavə protokollarının köklü pozuntusudur", - deyərək B.Məhərrəmov bildirib.

Caninin yaxalanmasından dərhal sonra İrəvandan ucalan etiraz sədalarının, əslində, 30 il davam edən müharibə cinayətlərinin dövlət səviyyəsində törədildiyini və Ermənistanın bu gün də öz çirkin əməllərinə haqq qazandırmada davam etdiyini göstərdiyini deyərək deputat bunun qəbul edilməz olduğunu vurğulayıb. İrəvan qeyri-adekvat davranışla 25 nəfəri öldürən, 14 şəxsə müxtəlif dərəcəli bədən xəsarətləri yetirən, 358 nəfər azərbaycanlı isə hüquqi əsaslar olmadan qanuni yaşadıqları yerlərdən didərgin salmaqla əhalini deportasiya etmə və ya məcburi köçürmə cinayətləri törədən birini və onun timsalında hərbi cinayətkarlar ordusunu müdafiə etməklə göstərdi ki, beynəlxalq birliyin "müstəqil" üzvü kimi cinayətkarlıqla mübarizədə global əməkdaşlıq və birgə səylərə nəinki cəhd etmişdir, əksinə, prosesdə ciddi əngələ çevrilmişdir.

Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"